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ÅÕÑÙÐÇ

ÁÑÃÏÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ
6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

ESPRESSO
ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ (ÑÉÆÏÓ)

ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÂÑÁÄÕÍÇ
ÅÈÍÏÓ

ÅËÅÕÈÅÑÏÓ ÔÕÐÏÓ
ESPRESSO ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ

ÂÑÁÄÕÍÇ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÅÈÍÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÁÈÇÌÅÑÉÍÇ ÊÕÑ.

Ï ËÏÃÏÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÐÑÙÔÏ ÈÅÌÁ

ÔÕÐÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
GOAL NEWS

GOAL NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
SportDay

SportDay ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÃÁÕÑÏÓ

ÃÁÕÑÏÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÃÁÔÁ

Ç ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ ÅÑÃÁÆÏÌ. ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ ÅÑÃÁÆÏÌÅÍÙÍ

ç ÙÑÁ ôùí óðïñ
ç ÙÑÁ ôùí óðïñ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ
ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÖÙÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÙÓ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÐÑÅÓ
ÇÌÅÑÇÓÉÁ

ÇÌÅÑÇÓÉÁ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÍÁÕÔÅÌÐÏÑÉÊÇ
×ÑÇÌÁÔÉÓÔÇÑÉÏ

ÁÕÑÉÁÍÇ
ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ

ÅÓÔÉÁ
ÔÁ ÍÅÁ

REAL NEWS
ÁÕÃÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÁÕÑÉÁÍÇ ÊõñéáêÞò

ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÍÉÊÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ

ÑÉÆÏÓÐÁÓÔÇÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÔÏ ÁÑÈÑÏ

ÔÏ ÂÇÌÁ ôçò ÊõñéáêÞò
ÔÏ ÐÁÑÏÍ

DERBY NEWS
DERBY NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ
ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

Ç ÐÑÁÓÉÍÇ
Ç ÐÑÁÓÉÍÇ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÊÅÑÄÏÓ
KING BET

MATCH MONEY
ÊÅÖÁËÁÉÏ
ÌÐÏÕÊ

ÔÏ ÐÏÍÔÉÊÉ

12/03/2012
12/03/2012
10/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
10/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
09/03/2012
09/03/2012
10/03/2012
09/03/2012
08/03/2012

9.065
4.095
4.530
2.201
11.875
6.313
4.419
2.024
48.428
68.918
105

72.727
12.180
5.414
5.666
4.420
5.338
3.290
4.480
1.423
1.978
1.038
1.236
2.127
3.181
4.303
10.851
7.792
218
695
2.137
900
313
628
1.405
1.571
21.352
53.096
2.701
767
2.041
395

10.235
1.231
55.977
4.542
939
574
1.978
2.014
4.238
1.573
213
3.777
3.353
2.073
3.841
6.058


